Протокол № 01/3101от 31.01.2019 г.
Рассмотрения и оценки запроса котировок для закупки № 015/19
на право заключения договора поставки  медицинских изделий и

 расходных материалов для операционного блока на полугодие 2019 года

для нужд  НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.

Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

административно-хозяйственным

вопросам

Подгузов Д.И.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Начальник договорно-

правового сектора

Красникова У.М.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.

Количество присутствующих членов комиссии: 9 (девять).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 15 августа 2018 года № 345 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд НУЗ «ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

1. Повестка дня:
Проведение процедуры рассмотрения запроса котировок и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 015/19 )
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 30 января 2019 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва,  ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3-й этаж.

2. Существенные условия договора:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 015/19 на право заключения договора на поставку:

ЛОТ № 1 Запрос котировок на  право заключения договора поставки  медицинских изделий и расходных материалов для операционного блока (одноразовый хирургический инструмент)  для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на  ст. Люблино ОАО «РЖД» ;
ЛОТ № 2 Запрос котировок на  право заключения договора поставки медицинских изделий и расходных материалов для операционного блока (многоразовый хир.инструмент)  для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»;
ЛОТ № 3 Запрос котировок на  право заключения договора поставки медицинских изделий и расходных материалов для операционной Микрохирургии глаза для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ № 4 Запрос котировок на  право заключения договора поставки медицинских изделий и расходных материалов для операционного блока (прочий расходный материал)  для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Начальная (максимальная) цена договора:

ЛОТ № 1 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 2 667 150 (Два миллиона шестьсот шестьдесят семь тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек.

ЛОТ № 2 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 155 058 (Сто пятьдесят пять тысяч пятьдесят восемь) рублей 33 копейки.

ЛОТ № 3 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 486 933 (Четыреста восемьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать три) рубля 33 копейки.

ЛОТ № 4 Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать 1 162 766 (Один миллион сто шестьдесят две тысячи семьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.

Начальная (максимальная) цена договора включает:

Начальная (максимальная) цена договора должна включать все  расходы на доставку товара, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.

Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.

Место поставки товара: 109386, город Москва, Ставропольская улица, домовладение 23, корпус 1.

Сроки поставки товара: до 30.06.2019 года.
Условия поставки товара:

̶    товар поставляется в заводской упаковке;

̶  поставка  товара осуществляется в течение 7 (Семи) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

Срок и порядок оплаты товара:
Оплата Товара Покупателем производится на основании счета, выставленного Поставщиком,  путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 60 (шестидесяти) дней после принятия Товара Покупателем и подписания Сторонами товарной накладной формы ТОРГ-12.

Требования, предъявляемые к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке     № 015/19, размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на  ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Результаты рассмотрения и оценки заявок.
Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 015/19 по запросу котировок цен:
    ЛОТ № 1
	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	29/01/19 13:00
	ООО «Спектр»

ИНН 666123642
	2 658 810,00
	Не соответствует требованиям

	2
	30/01/19  9:00
	ООО «Аль-Мед»                           ИНН 7727728099
	2 209 900,00
	Соответствует требованиям

По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на соответствие участников обязательным требованиям, установлено, что на участие в запросе котировок было подано две котировочные заявки. Один участник запроса котировок и представленная им котировочная заявка соответствуют, установленным  требованиям и один участник запроса котировок не соответствует требованиям котировочных заявок.
    ЛОТ № 2
	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	29/01/19 13:00
	ООО «Спектр»

ИНН 3666123642
	153 135,00
	Не соответствует требованиям

	2
	29/01/19 14:10
	ООО «Медконтиненталь»

ИНН 7725770730
	148 250,00
	Соответствует требованиям

	3
	30/01/19 9:45
	ООО «АРТ-Медикал»
ИНН 7720314194
	153 503,00
	Не соответствует требованиям

По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на соответствие участников обязательным требованиям, установлено, что на участие в запросе котировок было подано три котировочные заявки. Один участник запроса котировок и представленная им котировочная заявка соответствуют, установленным  требованиям и два участника запроса котировок не соответствуют требованиям котировочных заявок.

    ЛОТ № 3

	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	29/01/19 15:00
	ООО «ВАЛИМЕД»

ИНН 7743114145
	411 800,00
	Соответствует требованиям

По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на соответствие участников обязательным требованиям, установлено, что на участие в запросе котировок была подана одна котировочная заявка. Участник запроса котировок и представленная им котировочная заявка  соответствует установленным  требованиям.

    ЛОТ № 4

	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	29/01/19 13:00
	ООО «Спектр»

ИНН 3666123642
	1 162 400,00
	Не соответствует требованиям

	2
	29/01/19 14:10
	ООО «Медконтиненталь»

ИНН 7725770730
	959 352,00
	Соответствует требованиям

	3
	30/01/19  9:00
	ООО «Аль-Мед»

ИНН 7727728099
	959 600,00
	Соответствует требованиям

По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на соответствие участников обязательным требованиям, установлено, что на участие в запросе котировок было подано три котировочные заявки. Два участника запроса котировок и представленные ими котировочные заявки соответствуют, установленным  требованиям и один участник запроса котировок не соответствует требованиям котировочных заявок.

5. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

административно-хозяйственным

вопросам

_______________ Подгузов Д.И.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Начальник договорно-

правового сектора

_______________ Красникова У.М.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

______________   Гавриченкова Е.А.

4